
 

„Verslo vartų“ vaidmuo ir galimybės kuriant vieningą skaitmeninę rinką 

Projekto vadovai: Živilė Nečejauskaitė ir Karolis Navickas 

Institucija: VšĮ „Versli Lietuva“ 
 

 

 

Verslo vartai neišnaudoja savo potencialo 

dėl nepakankamo žinomumo ir patikimumo 

 

 

 

 

 

 

80 % smulkių ir vidutinių ES verslininkų kaip didžiausią kliūtį steigiant verslą įvardija leidimų ir dokumentų 

tvarkymąsi. Verslo vartai Lietuvoje turėtų būti vienas langelis mažinantis verslo administracinę naštą – didinant 

skaidrumą, mažinant dokumentų tvarkymui skirtą laiką. Tačiau dėl nepakankamo žinomumo ir patikimumo, šis 

įrankis neišnaudoja savo potencialio.  

 
 

Patikimumo užtikrinimas: 

 Atnaujinimas (sukurta dabartinės veiklos strategija, sukurta 10 metodikų padėsiančių efektyviau vykdyti 

darbus ir kt.) 

 Aktualumas (atnaujinta 10 ir sukurta 4 naujos verslo atmintinės ir kt.) 

Žinomumo užtikrinimas: 

 Bendradarbiavimas (sukurtas suinteresuotų šalių bendradarbiavimo planas, surasti partneriai 

tarptautiniam bendradarbiavimui ir kt.) 

 Komunikacijos efektyvumas (sukurtas komunikacijos planas užsienio rinkoms, išgrynintos tikslinės rinkos ir 

kt.) 

 

Problema 

 

 Enterprise Lithuania ir Business Gateway tinklalapių sujungimas 

 Pranešimų dėžutės atsisakymas 

 Sukurtų metodikų laikymasis 

 Komunikacijos plano užsienio rinkoms vykdymas 

 El. įrankių kūrimas 

 Bendradarbiavimas su suinteresuotomis šalimis 

 

                                                                                                                                                                                                                                                        

Problemos aktualizavimas 

Įgyvendinti sprendimai 

Tolesni veiksmai, kurių būtina imtis 

Kontaktai JPP „Kurk Lietuvai“ projektų vadovė 
Živilė Nečejauskaitė 
zivile.necejauskaite@kurklt.lt  
Mob.: +370 615 54890 

 

JPP „Kurk Lietuvai“ projektų vadovas 
Karolis Navickas 
karolis.navickas@kurklt.lt 
Mob.: +370 620 74137 

mailto:zivile.necejauskaite@kurklt.lt
mailto:karolis.navickas@kurklt.lt

